7

nimir. **J**a de iusticia q̄ vna ex quatuor est. nōne
constat consideratioē mentē preueniri: vt se formet
in ea: **S**e ei nccē est p̄q cogitet. vt ex se normā du-
cat iusticie: nec factū utiq̄ alteri quod sibi fieri no-
lit. nec quod sibi fieri velit negatura. **I**n h̄is nēpe
duob⁹ liquet integrū esse iusticie statū **H**ed nec ipa
solitaria est. **I**ntuere etenī nūc metū etiam h⁹ pul-
chra. conmerionē et coherenciam cū temperatia. et itē
ambiarū cū duabus superiorib⁹. i. prudentia et for-
titudine. **N**ā cū iusticie dicat² portio. quod sibi non
vult fieri q̄s alij non facere porro pfcio qđ ait dñs
q̄cung⁹ vultis ut faciat vobis hoīes et vos facite
illis: neutrū hoīz erit nisi ipsa voluntas de qua tota
ducitur forma sic ordinata fuerit ut nec velit aliqd
superflui. nec necessariū quid superfluo nolit: qđ
quidem temperantie est. **D**eniq̄ et ipi iusticie ut ius-
ta sit: temperatia modū imponit. **N**oli nimī esse
iust⁹ ait sapies: oīdens p̄ hoc mīme appbrandā
iusticiā q̄ temperatiae moderamī nō frenet² **Q**uid
quod et ipsa sapientia hoc tempantie frenū non respu-
it: dicente paulo scdm̄ sapiaz sibi a deo data. non
plus sapere qđ oport̄ sapere: sed sapere ad sobrieta-
tem? **H**ed et econuerso qđ temperantie necessaria
iusticia sit: ostendit dñs in euangelio arguēs illo-
rū temperantia qui abstinebat vt videretur hoīb⁹
ieunates erat in cibo temperantia. sed nō iusticia
in aia: qz nō deo placere sed hominib⁹ intendebant
Quā rursum illa n̄ ista sine fortitudine. cū constet

fortitudis esse et nō mediocris cohibere velle et nō
le suū iter agustias parū et nimis . ut sit contenta
voluntas mō illo medio nudo puro solo constat sibi
eqlī undiqz sui utpote ex oī parte paritur circūcisio
quod solū constat eē virtutis : **Dicito** mihi queso si
potes cuīnā potissimū triū harū virtutū meditulli
um hoc dandū censeas . quod ita cūctis contermi-
nū est ut videat² propriū singularū **An** ipsius ut⁹
est eē nihil aliud **H**i sic virtus non eēt multiplex: sed
essent oēs una **A**n potius qz sine eo virt⁹ non est .
omnī qdāmodo intima vis vna est et medulla vtu-
tu in qua sic vniūtur ut vna perin videatur oēs . p-
sertim qd nō illd participādo coicant. s^z totū a sin-
gulis atqz integrū possidet² **V**erbi cā **Q**uid tam
iusticie q̄ mod⁹ : **A**lioquin si quid extra modū eli-
quit. nō plane cuīqz tribuit qd suū est: quod tā suū
ipius est facere **Q**uid tā rūsum tempantie. q̄ nō
aliunde prolecto temperantia est nisi quod nū iū-
moderatum admittit **S**ed puto fatebere etiā non
mīn⁹ esse fortitudinis cū vñ maxime ipsa sit q̄ ab
irrueuntibus rūcīs et quasi suffocare hinc inde co-
nantibus purū illud potenter eruit: et vendicat in
quoddā stabile fundamentū boni sedem q̄ virtu-
tis . **E**rgo modū tenere iustitia ē xpantia ē fortitu-
do ē **S**ed vide ne in hoc differant ut iusticie qdēm i
affertur res sit. a fortitudine autem efficacia eius
porro possessio atqz vñ apud temperantia **R**estat
ut doceam⁹ ab hac cōmūnione prudētiā nou ex .